Prefeitura Municipal de Abaeté - CNPJ: 18.296.632/0001-00
Estado de Minas Gerais

Orgaos/Entidades

Prefeitura Municipal de Abaeté
Prefeitura Municipal de Abaeté
Prefeitura Municipal de Abaeté
Prefeitura Municipal de Abaeté
Prefeitura Municipal de Abaeté
Prefeitura Municipal de Abaeté
Camara Municipal de Abaeté
TOTAL

Anexo X - Demonstrativo dos Restos a Pagar
Periodo: 1° Bimestre/2008

Saldo no Exercicio Anterior
Exercicio Valor Inscritos
1999 37.566,00 37.566,00
2000 5.002,65 5.002,65
2004 232.107,70 46.021,86
2005 10.192,55 7.862,20
2006 26.202,02 3.438,52
2007 1.003.649,31  947.080,66
2007 19.300,00 0,00

1.334.020,23 1.046.971,89

Restos a Pagar Processados

Cancelados
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Pagos
0,00
0,00
45.629,36
0,00
0,00
829.988,39
0,00
875.617,75

a Pagar
37.566,00
5.002,65
392,50
7.862,20
3.438,52
117.092,27
0,00
171.354,14

Restos a Pagar N@o Processados

Inscritos
0,00
0,00
168.494,17
2.330,35
18.011,13
36.219,98
19.300,00
244.355,63

Cancelados
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Pagos

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

a Pagar
0,00
0,00
168.494,17
2.330,35
18.011,13
36.219,98
0,00
225.055,63

Péaginalde 1
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